
THV 2023/24
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 14203  Gruppe Regionsliga Staffel 2 Männer

Datum 23.09.2023, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft HSG Oppurg/Krölpa II

Spielort Pößneck, Sporthalle "Im Rosental"  Gastmannschaft HSV Apolda 1990 III

 

Heimmannschaft

HSG Oppurg/Krölpa II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Geißler, Maik - -

2 Blöthner, Roberto - - 15:29

3 Müller, Maurice Thomas - - 3 3/4 24:57 56:22

4 Straka, Noah - - 1

5 Thom, Samuel - - 1 25:16

6 Rabold, Dominic - - 5 2/2

8 Ehrhardt, Marcel - - 4

9 Schmidt, Eric-Frank Hans-

Joachim

- - 2

10 Jobst, Martin - - 2

12 Rabold, Uwe - -

13 Zeidler, Lukas - -

14 Schleitzer, Johan - -

15 Steinbrücker, Silvio - - 1 13:49 47:18

18 Stamer, Hanns-Christian - -

A Müller, Max - - 54:30

B Apel, Tim - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 15:29

7-Meter-Tore 5 Timeout 2 43:10

2-Minuten 5 Timeout 3 57:37

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSV Apolda 1990 III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Scholz, Lukas - -

3 Koch, Christian - - 3

5 Kriegel, Philip - - 5

6 / A Schuchert, Andreas - - 3 54:30

8 Von Poellnitz, Vincent - - 2 51:32

10 Jahn, Dirk - - 5 29:43

13 Taubert, Nick - -

14 Sander, Ronny - - 1

17 Lange, Maik - -

18 Wagner, Karsten - - 1

25 Knies, Stefan - - 8 2/2 16:19 23:26

69 Hollmann, Jason - - 2

73 Abu Kassem, Massam - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 2 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Bizuga, Julian - - - - -

SR B Schlosser, Justin - - - - -

Zeitn. Könitzer, Elias - - - - -

Sek. Weinberger, Jasmin - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSV Apolda 1990 III

Ergebnis 19:30 (6:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 02:02 0:1 Tor 10 Jahn, Dirk

Gast 03:43 0:2 Tor 3 Koch, Christian

Heim 04:31 1:2 Tor 6 Rabold, Dominic

Gast 05:54 1:3 Tor 25 Knies, Stefan

Gast 07:00 1:4 Tor 5 Kriegel, Philip

Heim 09:10 2:4 Tor 8 Ehrhardt, Marcel

Gast 09:57 2:5 Tor 10 Jahn, Dirk

Gast 11:32 2:6 Tor 10 Jahn, Dirk

Heim 13:49 2 Minuten 15 Steinbrücker, Silvio

Gast 14:09 2:7 Tor 3 Koch, Christian

Gast 15:25 2:8 Tor 69 Hollmann, Jason

15:29 Auszeit Heim

Heim 15:29 2 Minuten 2 Blöthner, Roberto

Gast 16:19 Verwarnung 25 Knies, Stefan

Gast 17:51 2:9 Tor 25 Knies, Stefan

Gast 18:25 2:10 Tor 10 Jahn, Dirk

Gast 20:27 2:11 Tor 5 Kriegel, Philip

Heim 21:10 3:11 Tor 8 Ehrhardt, Marcel

Heim 23:26 4:11 Tor 5 Thom, Samuel

Gast 23:26 2 Minuten 25 Knies, Stefan

Gast 23:51 4:12 Tor 3 Koch, Christian

Heim 24:23 5:12 7m mit Tor 3 Müller, Maurice Thomas

Heim 24:57 2 Minuten 3 Müller, Maurice Thomas

Heim 25:16 Verwarnung 5 Thom, Samuel

Gast 26:42 5:13 Tor 10 Jahn, Dirk

Heim 28:26 5:13 7m ohne Tor 3 Müller, Maurice Thomas

Gast 29:03 5:14 Tor 25 Knies, Stefan

Gast 29:43 ohne Bericht 10 Jahn, Dirk

Heim 29:43 6:14 7m mit Tor 6 Rabold, Dominic

Heim 30:22 7:14 Tor 8 Ehrhardt, Marcel

Gast 30:56 7:15 Tor 5 Kriegel, Philip

Heim 31:28 8:15 Tor 10 Jobst, Martin

Gast 32:01 8:16 Tor 25 Knies, Stefan

Gast 33:05 8:17 Tor 5 Kriegel, Philip

Heim 36:52 9:17 7m mit Tor 6 Rabold, Dominic

Heim 37:38 10:17 Tor 15 Steinbrücker, Silvio

Gast 38:31 10:18 Tor 25 Knies, Stefan

Heim 38:53 11:18 Tor 6 Rabold, Dominic

Gast 39:30 11:19 Tor 8 Von Poellnitz, Vincent

Heim 40:42 12:19 Tor 6 Rabold, Dominic

Gast 41:20 12:20 7m mit Tor 25 Knies, Stefan

Gast 42:12 12:21 7m mit Tor 25 Knies, Stefan

Gast 43:05 12:22 Tor 69 Hollmann, Jason

43:10 Auszeit Heim

Heim 43:30 13:22 Tor 8 Ehrhardt, Marcel

Gast 46:20 13:23 Tor 8 Von Poellnitz, Vincent

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 46:50 14:23 Tor 9 Schmidt, Eric-Frank

Hans-Joachim

Heim 47:18 2 Minuten 15 Steinbrücker, Silvio

Gast 49:14 14:24 Tor 6 Schuchert, Andreas

Heim 49:59 15:24 Tor 10 Jobst, Martin

Gast 50:42 15:25 Tor 25 Knies, Stefan

Gast 51:32 2 Minuten 8 Von Poellnitz, Vincent

Heim 51:32 16:25 Tor 9 Schmidt, Eric-Frank

Hans-Joachim

Gast 52:05 16:26 Tor 6 Schuchert, Andreas

Gast 53:34 16:27 Tor 6 Schuchert, Andreas

Gast 54:13 16:28 Tor 5 Kriegel, Philip

Gast 54:30 2 Minuten 6 Schuchert, Andreas

Heim 54:30 Verwarnung A Müller, Max

Heim 54:32 17:28 7m mit Tor 3 Müller, Maurice Thomas

Gast 55:13 17:29 Tor 14 Sander, Ronny

Heim 55:46 18:29 7m mit Tor 3 Müller, Maurice Thomas

Heim 56:22 2 Minuten 3 Müller, Maurice Thomas

Heim 57:00 19:29 Tor 4 Straka, Noah

Gast 57:31 19:30 Tor 18 Wagner, Karsten

57:37 Auszeit Heim
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